

## ส่วนราชการ เทศบาลตำบลยี่หว้า กองช่าง อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

ประเภท งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงต่อเติมหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น ขนาดกว้าง 6.10 เมตร ยาว 8.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48.80 ตารางเมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลยี่หว้า

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลยี่หว้า ตำบลยี่หว้า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ —

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยี่หว้า

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด 2 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ประมาณราคาวันที่ 22 สิงหาคม 2562

น้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	40,168.76	1.3074	52,516.63	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย .....	0.....%			
	เงินประกันผลงานหัก .....	0.....%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....	6.....%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....	7.....%			
			รวมค่าก่อสร้าง	52,516.63	

ขนาดหรือพื้นที่หลังคา จำนวน...48.80 ตร.ม.

เฉลี่ย 1,076.16 บาท/ม.

## หมายเหตุ

- ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เชียงใหม่  
เดือน กรกฎาคม 2562
- ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง  
งานก่อสร้าง ตุลาคม 2560



(นายชยันต์ อภิวงค์งาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุเมธ จิตคำตุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายภูวนาท โทพรินทร์)

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลยี่หว้า กองช่าง อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

ประเภท งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงต่อเติมหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น ขนาดกว้าง 6.10 เมตร ยาว 8.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48.80 ตารางเมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลยี่หว้า

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลยี่หว้า ตำบลยี่หว้า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ --

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยี่หว้า

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด 2 แผ่น


ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ประมาณราคาวันที่ 22 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	52,516.63	
	สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	52,516.63
		คิดเป็นเงินเพียง	52,000.00

(ตัวอักษร)

ห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน



(นายยິนต์ อภิวงค์งาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุเมธ จิตตาดู)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกวนตาท ไทรินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงต่อเติมหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น ขนาดกว้าง 6.10 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48.80 ตารางเมตร

ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลลยุทว่า

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลลยุทว่า ตำบลลยุทว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลยุทว่า

น้ำมันซีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาวันที่ 22 สิงหาคม 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินซุด-อมกสับ	1.15	ลบ.ม.	-	-	99.00	114.05	114.05	
2	เสาตอม่อสำเร็จรูปขนาด 0.15 ม. * 0.15 ม.	4.00	ต้น	200.00	800.00		-	800.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	0.07	ลบ.ม.	514.02	37.01	91.00	6.55	43.56	
4	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมหนา 2.0 มม. ขนาด 3" x 3"	2.00	ท่อน	602.80	1,205.60		-	1,205.60	
5	เหล็ก C ขนาด 75 x 45 x 15 มม. หนา 2.3 มม.	16.00	ท่อน	495.33	7,925.28		-	7,925.28	
6	เหล็ก C ขนาด 100 x 50 x 20 มม. หนา 2.3 มม.	8.00	ท่อน	598.14	4,785.12		-	4,785.12	
7	แผ่นหลังคาเมทัลชีทสี หนา 0.30 มม.	76.80	ม.	91.90	7,057.92		-	7,057.92	
8	ค่าแรงติดตั้งแผ่นหลังคาเมทัลชีท	48.80	ตร.ม.			70.00	3,416.00	3,416.00	
9	สกรู	168.00	ตัว	1.50	252.00		-	252.00	
10	สีน้ำมันกันสนิม	68.30	ตร.ม.	44.01	3,005.88	35.00	2,390.50	5,396.38	
11	แผ่นเหล็กหนา 6 มม. ขนาด 0.15 ม. * 0.15 ม.	4.00	แผ่น	52.98	211.92		-	211.92	
12	ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็กรูปพรรณรวมลวดเชื่อม	574.40	กก.			10.00	5,744.00	5,744.00	
13	คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4	0.09	ลบ.ม.	1,831.50	164.84	498.00	44.82	209.66	
14	ไม้แบบ	2.40	ตร.ม.	467.29	1,121.50	133.00	319.20	1,440.70	
15	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	0.72	ลบ.ฟ.	614.30	442.30	-	-	442.30	
16	ตะปูคละขนาดยึดไม้แบบ	1.05	กก.	34.23	35.94	-	-	35.94	
17	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 6 มม.	8.89	กก.	20.44	181.71	4.10	36.45	218.16	
	<b>ยอดยกไป</b>				<b>27,227.01</b>		<b>12,071.57</b>	<b>39,298.58</b>	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงต่อเติมหลังคาคลุมสนามเด็กเล่น ขนาดกว้าง 6.10 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48.80 ตารางเมตร

ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลยี่หว้า

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลยี่หว้า ตำบลยี่หว้า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยี่หว้า

น้ำวันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาวันที่ 22 สิงหาคม 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				27,227.01		12,071.57	39,298.58	
18	งานฉาบปูน	3.20	ตร.ม.	94.08	301.06	100.00	320.00	621.06	
19	งานทาสีน้ำพลาสติก	3.20	ตร.ม.	43.85	140.32	34.00	108.80	249.12	
	รวมค่าวัสดุหักภาษีและค่าแรง				27,668.39		12,500.37	40,168.76	
	* ถ้าใบแบบและประมาณราคาขัดแย้งกัน ให้ถือใบประมาณราคาเป็นหลัก								
	* ทั้งนี้ ให้ช่างผู้ควบคุมงาน, คณะกรรมการตรวจการจ้าง เป็นผู้วินิจฉัยปัญหาข้อขัดแย้งต่างๆในกรณีที่ไม่ขัดแย้ง								



(นายภูวนาท โทจูรินทร์)  
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุเมธ จิตตาดู)  
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชยันต์ อภิวงค์งาม)  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง